平成26年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成25年4月1日～平成25年9月30日）

平成26年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成25年4月1日～平成26年3月31日）

修正の理由
  売上高は、韓国を中心とした新車用部品販売が順調に推移しており、海外補修用部品の販売も回復傾向にあるため、
当初予想を上回る見込みであります。利益面では、海外拠点の人件費の上昇、為替相場が円安・アジア通貨高となったこ
とによる輸入コストの上昇や生産拠点の輸出採算の悪化が想定以上となったこと、販売増加に伴う販売経費の増加などに
より、営業利益は当初予想を下回る見込みでありますが、一定の為替差益が見込めることから、経常利益および当期純利
益は当初予想を上回る見込みであります。
  なお、平成26年３月期第２四半期決算短信は、平成25年11月1日に開示する予定であります。

以 上

平成25年10月28日
各 位

上場会社名 ＧＭＢ（株）
代表者 代表取締役会長 松岡 信夫
（コード番号 7214）
問合せ先責任者 専務取締役 金本 現一
（TEL 0745-44-1911）

業績予想の修正に関するお知らせ

近の業績動向を踏まえ、平成25年５月９日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 28,000 1,000 730 290 55.65
今回修正予想(B) 28,300 830 1,190 480 92.11
増減額(B-A) 300 △170 460 190
増減率(%) 1.1 △17.0 63.0 65.5
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成25年3月期第2四半期）

23,504 1,208 1,040 442 84.86

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 57,500 2,100 1,550 700 134.32
今回修正予想(B) 58,500 1,900 2,050 850 163.10
増減額(B-A) 1,000 △200 500 150
増減率(%) 1.7 △9.5 32.3 21.4
（ご参考）前期実績
（平成25年3月期） 46,119 1,308 1,483 416 79.90